ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XAXIM

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 83/2015 - PR

CNPJ: 11.661.088/0001-09 Processo Administrativo: 161/2015
Rua Rui Barbosa, 347 Data do Processo Adm.: 08/09/2015
C.E.P. 89825-000 - Xaxim - SC
Processo Licitatorio: 161/2015
Data do Processo: 08/09/2015
Folha: 1/1

(As propostas serao abertas para julgamento as 13:30 horas do dia 21/09/2015).

Fornecedor:
Endereco:
Cidade:
CNPJ / CPF:
Validade da Proposta:

Inscricdo Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

Telefone:

Fax:

Condigbes de Pagamento:

I Iltem I

Cédigo

| Unid |

Especificagéo

I Prego Unit. Maximo I

Quantidade I Marca Oferecida I Preco Unitario I Preco Total

1

10200067

10200118

10200028

10200016

10200117

Kg

Cx

Lit

Dz

Kg

Banana caturra, de 12 qualidade, tamanho médio, em processo de
amadurecimento, casca amarelo vivo, livre de manchas escuras,
fissuras e amassados, acondicionado em embalagem de polietileno
transparente contendo peso. (01-02-00067)

Banana caturra, de 01° qualidade, Tamanho Médio, em Processo de
Amadurecimento, com Ausencia de Sujidades, parasitas e Larvas
(01-02-00118)

logurte, embalagem de 01 litro, sabores morango, céco e péssego,
resfriado, devendo constar na embalagem: data de fabricagéo, prazo
de validade, rotulagem nutricional e registro no ministério da
agricultura. (01-02-00028)

Ovo de galinha (duzia), grande, fresco, de 1° qualidade, casca livre de
rachaduras e sujidades, a embalagem deve estar conforme a
resolugdo 105, de 19/05/1999-anvisa, com data de validade e
inspecionado. (01-02-00016)

Presunto cozido de primeira qualidade, resfriado com identificagdo do
produto, rotulagem nutricional, prazo de validade e contendo peso.
(01-02-00117)

1,5400

29,9000

3,2500

4,8200

17,8100

400,000

120,000

1.100,000

400,000

240,000

Local e Data:

Carimbo e Assitura do Fornecedor




