ESTADO DE SANTA CATARINA FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XAXIM

CNPJ: 11.661.088/0001-09

Rua Rui Barbosa, 347

C.E.P.: 89825-000 - Xaxim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 83/2015 - PR

Processo Administrativo: Data do Processo Adm.: 161/2015 08/09/2015

Processo Licitatório: Data do Processo: 161/2015 08/09/2015

Folha: 1/1

(As propostas serão abertas para julgamento às 13:30 horas do dia 21/09/2015).

Fornecedor:		
Endereço: Cidade:	Fotodo: Tolofono:	
CNPJ / CPF:	Estado: Telefone:	
Validade da Proposta:	Inscrição Estadual: Fax: Prazo Entrega/Exec.: Condições de Pagamen	to
validade da Froposta.	Frazo Entiega/Exec Condições de Fagamen	

Item	Código	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Quantidade	Marca Oferecida	Preço Unitário	Preço Total
1	10200067	Kg	Banana caturra, de 1ª qualidade, tamanho médio, em processo de amadurecimento, casca amarelo vivo, livre de manchas escuras, fissuras e amassados, acondicionado em embalagem de polietileno transparente contendo peso. (01-02-00067)	1,5400	400,000			
2	10200118	Сх	Banana caturra, de 01º qualidade, Tamanho Médio, em Processo de Amadurecimento, com Ausencia de Sujidades, parasitas e Larvas (01-02-00118)	29,9000	120,000			
3	10200028	Lit	logurte, embalagem de 01 litro, sabores morango, côco e pêssego, resfriado, devendo constar na embalagem: data de fabricação, prazo de validade, rotulagem nutricional e registro no ministério da agricultura. (01-02-00028)	3,2500	1.100,000			
4	10200016	Dz	Ovo de galinha (duzia), grande, fresco, de 1º qualidade, casca livre de rachaduras e sujidades, a embalagem deve estar conforme a resolução 105, de 19/05/1999-anvisa, com data de validade e inspecionado. (01-02-00016)	4,8200	400,000			
5	10200117	Kg	Presunto cozido de primeira qualidade, resfriado com identificação do produto, rotulagem nutricional, prazo de validade e contendo peso. (01-02-00117)	17,8100	240,000			

Local e Data:	
	Carimbo e Assitura do Fornecedor